
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 19 maart 2024   inzake 
Beschikbaar stellen van een krediet ten behoeve van het Geluidsscherm Bouwhuyslocatie;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de Wet geluidhinder; in de wet geluidhinder is bepaald onder welke voorwaarden hogere 
geluidsbelastingen dan de voorkeursgrenswaarden mogelijk zijn. In de gemeentelijke beleidsregel 
hogere waarden (2007) is bepaald onder welke voorwaarden de gemeente hogere 
geluidsbelastingen aanvaardbaar vindt;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk te agenderen voor de gemeenteraad.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0027582


